
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/994/

Código da publicação: 994

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 00:55:38

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 23/2022

N° do Processo/Ano: 133/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/04/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/03/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/03/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/04/2022 09:10:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA FORNECIMENTO DE GÁS LIQUEFEITO DE
PETRÓLEO (BOTIJÃO DE 13KG E CILINDRO P45 DE 45KG), COTA DE BOTIJÕES DE 13KG, ÁGUA
MINERAL (GALÃO DE 20 LITROS E CAIXA COM COPOS DE ÁGUA), COTA DE GALÕES DE ÁGUA
DE 20 LITROS, PARA ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE BANDEIRANTES-
PR.

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/994/p-styletext-alignjustifystrongobjetostrong-contratacao-de-pessoa-juridica-para-fornecimento-de-gas-liquefeito-de-petroleo-botijao-de-13kg-e-cilindro-p45-de-45kg-cota-de-botijoes-de-13kg-agua-mineral-galao-de-20-litros-e-caixa-com-copos-de-agua-cota-de-galoes-de-agua-de-20-litr/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL 23/2022 – PMB
(Com cota exclusiva para empresas ME, EPP e MEI) 
O Município de Bandeirantes-PR avisa os interessados que realizará no dia 06/04/2022 ás 09h10min,
a licitação em referência, que tem por objeto CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA
FORNECIMENTO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (BOTIJÃO DE 13KG E CILINDRO P45 DE
45KG), COTA DE BOTIJÕES DE 13KG, ÁGUA MINERAL (GALÃO DE 20 LITROS E CAIXA COM
COPOS DE ÁGUA), COTA DE GALÕES DE ÁGUA DE 20 LITROS, PARA ATENDER DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE BANDEIRANTES-PR. 
A retirada do edital será feita no departamento de Licitações da Prefeitura ou através do sitio
eletrônico da Prefeitura www.bandeirantes.pr.gov.br. 
A entrega dos envelopes contendo a documentação e proposta poderá ser feita até as 09hrs:00min
do dia 06/04/2022 no Setor de Protocolo desta prefeitura. 
Bandeirantes, 17 de março de 2022 
Cleber Batista 
Secretário de Administração
 
GRAVAÇÃO DISPONIVEL EM:
https://www.youtube.com/watch?v=E9m0LHdsU8Q

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/04/2023 00:00:00LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

01/04/2022 00:00:00EDITAL RETIFICADO E PRORROGADO Baixar

01/04/2022 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO - RETIFICADO E PRORROGADO Baixar

24/03/2022 00:00:00EDITAL RETIFICADO E PRORROGADO Baixar

24/03/2022 00:00:00AVISO DE EDITAL PRORROGADO E RETIFICADO Baixar

21/03/2022 00:00:00EDITAL Baixar

21/03/2022 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.youtube.com/watch?v=E9m0LHdsU8Q
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/043543f21f0d3329b879153cc4699ca7.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1698e42eda7783e8398d996ddb7ae13b.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1c66d5cdc9f96acf4a84d6101f36325.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12c01816ef21a865cb1826cfc84f454e.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05b16b5e4c79f5b9a0f4c70c8a85c860.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/722e6fd395e352d300b2a713b531976b.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96cc6a108728c6a168e147e4608a51cc.pdf

